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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 4/3/2023

2 - RFEN 04/03/2023 - 16:00

15:00 Calentamiento
15:50 Finalización calentamiento

Prueba 23 Masc., 1500m Libre Alevín Masc.
04/03/2023 - 16:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4, 16:00

3 SALADO VILLALOBOS, Mario 10 C.N. Mairena Aljarafe NT
4 RAMIREZ ORTIZ, Gonzalo 10 C.N. Dos Hermanas NT
5 ALVAREZ CARMONA, Jose 10 C.N. Mairena Aljarafe NT

Serie 2 de 4, 16:27

1 GARCIA GOMEZ, Mario 10 C.N. Mairena Aljarafe NT
2 SANCHEZ ABADÍA, Mario 09 C.N. Dos Hermanas NT
3 GARCÍA ABADIA, Iker 10 C.N. Mairena Aljarafe NT
4 GONZALEZ VAZQUEZ, Lucas 10 C.N. Mairena Aljarafe NT
5 HOYA MONTERO, Raul 09 C.N. Union Rinconada NT
6 MORENO MORENO, Gonzalo 10 C.N. Dos Hermanas NT
7 TERRÓN GONZALEZ, Daniel 10 C.N. Dos Hermanas NT

Serie 3 de 4, 16:53

1 VAZQUEZ DOBLAS, Iván 09 C.N. Dos Hermanas 25:56.28 25m
2 GARCÍA CABRERA, Juan Luis 10 Circulo Mercantil 22:46.41 25m
3 LOPEZ GOMEZ, Pablo 10 C.N. Alcala 22:28.71 25m
4 NAVAS ARMENTA, Diego 09 C.N. Dos Hermanas 21:52.25 25m
5 GARCIA FERREIRA, Juan León 09 C.N. Dos Hermanas 22:10.02 25m
6 DOMÍNGUEZ RUIZ, Álvaro 09 C.N. Dos Hermanas 22:33.97 25m
7 PEREZ CALBO, Tomás 09 Circulo Mercantil 22:54.14 25m
8 GÓMEZ MARTÍNEZ, Carlos 10 C.N. Mairena Aljarafe NT

Serie 4 de 4, 17:20

1 TERRÓN METRO, Daniel 09 C.N. Alcala 21:09.37 25m
2 SANCHEZ LOPEZ, Pablo 09 C.D.N.Arahal 21:22.06 50m
3 ESCOT DELGADO, Daniel 09 C.N. Alcala 19:27.17 25m
4 PACHÓN HERRERA, Jesus 10 C.N. Alcala 19:16.22 50m
5 FERNANDEZ ROMAN, Raul 09 C.N. Dos Hermanas 19:28.68 50m
6 MUÑOZ PEREZ, Ivan 09 C.N. Mairena Aljarafe 20:39.44 25m
7 ALCAZAR RIVAS, Pepe 09 Circulo Mercantil 21:03.98 25m
8 ALVAREZ CARMONA, Alejandro 09 C.N. Mairena Aljarafe 21:51.52 25m



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Andalucía 02/03/2023 18:58 - Página 2

4ª ETAPA CIRCUITO JJNN SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 4/3/2023

Prueba 24 Fem., 800m Libre Alevín Fem.
04/03/2023 - 17:42 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5, 17:42

3 RODRÍGUEZ SUÁREZ, Daniela 11 C.N. Dos Hermanas NT
4 DONCEL PEREZ, Clara 12 C.N. Mairena Aljarafe NT
5 SÁNCHEZ GÓMEZ, Paulina 11 C.N. Alcala NT

Serie 2 de 5, 17:57

1 DEL CUETO GODOY, Manuela 12 C.N. Dos Hermanas NT
2 HURTADO GALLEGO, Ariadna 12 C.N. Mairena Aljarafe NT
3 ALLÓN SORRENTINO, Aitana 12 C.N. Dos Hermanas NT
4 ROMÁN LISALOVA, Nikita 11 C.N. Dos Hermanas NT
5 VALERO RAMIREZ, Gema 11 C.N. Alcala NT
6 PABLOS DE TORRES, Alicia 11 C.N. Mairena Aljarafe NT
7 ESCOT GUERRERO, Cristina 11 Circulo Mercantil NT

Serie 3 de 5, 18:13

1 CHECA VEGA, Candela 11 C.N. Mairena Aljarafe NT
2 MAQUEDA LLACH, Alejandra 12 C.N. Mairena Aljarafe NT
3 GOMEZ MARTIN, Maria 11 C.N. Mairena Aljarafe 14:52.90 25m
4 SÁNCHEZ PÉREZ, Abril 11 C.N. Dos Hermanas 13:48.29 25m
5 SALVADOR SABINO, Luara 11 C.N. Alcala 13:48.48 25m
6 GARRIDO DEL VALLE, Alejandra 11 C.N. Mairena Aljarafe NT
7 HOYA MONTERO, Maria 12 C.N. Union Rinconada NT
8 RUIZ GARCÍA, Daniela 12 C.D.N.Arahal NT

Serie 4 de 5, 18:28

1 CORTIÑAS TOBAJAS, Victoria 11 C.N. Dos Hermanas 13:23.62 25m
2 SILVA JARA, Ana 11 C.N. Mairena Aljarafe 13:10.62 25m
3 PORTILLO ESCRIBAN, Andrea 11 C.N. Alcala 13:01.86 25m
4 CALIZ SALAZAR, Natalia 11 C.N. Mairena Aljarafe 12:57.03 25m
5 GAVILÁN GÓMEZ, Claudia 11 C.N. Dos Hermanas 13:01.80 25m
6 MICHOA GÓMEZ, Belen 11 C.N. Mairena Aljarafe 13:09.88 25m
7 SALADO VILLALOBOS, Adriana 11 C.N. Mairena Aljarafe 13:20.99 25m
8 LOBATO RODRIGUEZ, Carlota 11 C.D.N.Arahal 13:39.43 25m

Serie 5 de 5, 18:43

1 GARCÍA FONCUEVA, Julia 11 C.N. Alcala 12:29.70 25m
2 DOBLAS FRESCO, Adriana 11 C.N. Mairena Aljarafe 12:22.76 25m
3 BERNAL REAL, Ana 11 C.N. Mairena Aljarafe 12:03.17 50m
4 CAPDEVILA CANSINO, Ariadna 11 C.N. Mairena Aljarafe 11:33.43 50m
5 PROBERT REY, Rebeca 11 Circulo Mercantil 11:46.10 25m
6 PORCAR MELLADO, Ana 11 C.N. Alcala 12:05.65 25m
7 ROBLES CARREÑO, Maria 11 C.N. Dos Hermanas 12:28.70 25m
8 GONZALEZ DOMINGUEZ, Lola 11 Circulo Mercantil 12:52.55 25m
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 4/3/2023

Prueba 25 Masc., 200m Braza Alevín Masc.
04/03/2023 - 18:56 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4, 18:56

2 RUBIO COLORADO, Tristán Nicolás 09 C.N. Dos Hermanas NT
3 GARCIA RONCERO, Daniel 09 C.N. Mairena Aljarafe NT
4 ROLDÁN CABEZA, Fernando 09 C.N. Alcala NT
5 RUIZ LEDESMA, Marcos 09 C.N. Union Rinconada NT
6 TEJERO BENITEZ, David 09 C.N. Alcala NT

Serie 2 de 4, 19:01

1 MORENO MORENO, Gonzalo 10 C.N. Dos Hermanas 3:47.88 25m
2 VAZQUEZ DOBLAS, Iván 09 C.N. Dos Hermanas 3:41.39 25m
3 FLORES CARDENAS, Manuel 10 C.N. Mairena Aljarafe 3:36.58 25m
4 SANCHEZ RUIZ, Pablo 10 C.N. Mairena Aljarafe 3:31.39 25m
5 MUÑOZ PEREZ, Ivan 09 C.N. Mairena Aljarafe 3:36.17 25m
6 ALVAREZ CARMONA, Jose 10 C.N. Mairena Aljarafe 3:41.18 25m
7 SALADO VILLALOBOS, Mario 10 C.N. Mairena Aljarafe 3:43.13 25m
8 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Jose Antonio 10 C.N. Alcala 4:26.18 25m

Serie 3 de 4, 19:06

1 PINO MUÑOZ, David 10 C.N. Alcala 3:26.66 25m
2 BARRERA TRAVERSO, Pablo 09 Circulo Mercantil 3:18.56 25m
3 PEREZ CALBO, Tomás 09 Circulo Mercantil 3:12.29 25m
4 CASADO FERNANDEZ, Carlos 09 C.N. Alcala 3:10.29 25m
5 NAVAS ARMENTA, Diego 09 C.N. Dos Hermanas 3:15.92 50m
6 LORA CABALLERO, Angel 10 C.N. Dos Hermanas 3:18.02 50m
7 HICKEY AYUSO, Patrick 10 C.N. Alcala 3:21.34 25m
8 RAMIREZ ORTIZ, Gonzalo 10 C.N. Dos Hermanas 3:30.68 25m

Serie 4 de 4, 19:10

1 GARCIA GOMEZ, Mario 10 C.N. Mairena Aljarafe 3:11.23 50m
2 SANCHEZ LOPEZ, Pablo 09 C.D.N.Arahal 2:59.36 25m
3 SANCHEZ ABADÍA, Mario 09 C.N. Dos Hermanas 2:49.12 25m
4 ESCOLANO ÁLVAREZ, Alejandro 09 C.N. Alcala 2:44.02 50m
5 GARCIA FERREIRA, Juan León 09 C.N. Dos Hermanas 2:52.44 50m
6 ALCAZAR RIVAS, Pepe 09 Circulo Mercantil 2:55.78 25m
7 CARMONA SANCHEZ, Jose 09 C.N. Mairena Aljarafe 3:01.93 25m
8 MARTIN BARRIOS, Guillermo 09 C.N. Mairena Aljarafe 3:07.64 25m
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 4/3/2023

Prueba 26 Fem., 200m Braza Alevín Fem.
04/03/2023 - 19:14 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3, 19:14

3 CARRIÓN GOMEZ, Sarah 11 C.N. Dos Hermanas NT
4 CALIZ SALAZAR, Natalia 11 C.N. Mairena Aljarafe NT
5 RODRÍGUEZ SUÁREZ, Daniela 11 C.N. Dos Hermanas NT
6 RUIZ GARCÍA, Daniela 12 C.D.N.Arahal NT

Serie 2 de 3, 19:20

1 DEL CUETO GODOY, Manuela 12 C.N. Dos Hermanas 5:47.80 25m
2 SILVA JARA, Ana 11 C.N. Mairena Aljarafe 4:15.62 25m
3 SÁNCHEZ PÉREZ, Abril 11 C.N. Dos Hermanas 4:09.52 25m
4 SANCHEZ MORALES, Aitana 11 C.N. Union Rinconada 4:07.93 25m
5 DONCEL PEREZ, Clara 12 C.N. Mairena Aljarafe 4:07.99 25m
6 GOMEZ MARTIN, Maria 11 C.N. Mairena Aljarafe 4:09.68 25m
7 ALLÓN SORRENTINO, Aitana 12 C.N. Dos Hermanas 4:48.56 25m
8 LOBATO RODRIGUEZ, Carlota 11 C.D.N.Arahal NT

Serie 3 de 3, 19:27

1 GAVILÁN GÓMEZ, Claudia 11 C.N. Dos Hermanas 3:33.55 25m
2 BERNAL REAL, Ana 11 C.N. Mairena Aljarafe 3:32.95 25m
3 PABLOS DE TORRES, Alicia 11 C.N. Mairena Aljarafe 3:21.67 50m
4 JIMENEZ DE FAZIO, Simoneta 11 C.N. Dos Hermanas 3:07.71 50m
5 SALADO VILLALOBOS, Adriana 11 C.N. Mairena Aljarafe 3:18.10 50m
6 MAQUEDA LLACH, Alejandra 12 C.N. Mairena Aljarafe 3:23.66 25m
7 GONZALEZ DOMINGUEZ, Lola 11 Circulo Mercantil 3:33.18 25m
8 PROBERT REY, Rebeca 11 Circulo Mercantil 3:42.26 25m

Prueba 27 Masc., 200m Braza Benjamin 2011
04/03/2023 - 19:31 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3, 19:31

2 MOUMEN MALKI, Ismael 11 C.N. Dos Hermanas NT
3 PEREA MÁRQUEZ, Dario 11 C.D.N.Arahal NT
4 PAGUILLO MARTINEZ, Daniel 11 C.N. Mairena Aljarafe NT
5 DE LARA INFIESTA, Rafael 11 C.N. Dos Hermanas NT
6 MARTÍNEZ LÓPEZ, Álvaro 11 C.N. Alcala NT
7 ORDONEZ, Matias 11 C.N. Dos Hermanas NT
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 4/3/2023

Prueba 27, Masc., 200m Braza

Serie 2 de 3, 19:34

1 ROMERO MARTINEZ, Pablo 11 C.N. Union Rinconada NT
2 FRANCISCO SEGURA, Pablo 11 C.N. Mairena Aljarafe NT
3 ROJAS COTO, Carlos 11 Circulo Mercantil NT
4 OLMO PILARES, Adrián 11 C.N. Dos Hermanas NT
5 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, Jaime 11 C.N. Carmona NT
6 FASIE NOUR, Daniel 11 Circulo Mercantil NT
7 MARTÍNEZ DE MORENTIN SÁNCHEZ, Pedro 11 C.N. Carmona NT
8 PORTILLO FERNÁNDEZ, Nicolas 11 C.D.N.Arahal NT

Serie 3 de 3, 19:37

1 NAVAS CHACON, Rodrigo 11 Circulo Mercantil NT
2 CHORNET FERNANDEZ, Aitor 11 C.N. Union Rinconada NT
3 SEPULVEDA SILVA, Alejandro 11 C.N. Mairena Aljarafe NT
4 GUERRA DIAZ, Pablo 11 C.N. Mairena Aljarafe NT
5 CORZO UZQUIZA, Aitor 11 C.N. Alcala NT
6 BORREGO GORJON, Alberto 11 Circulo Mercantil NT
7 LOPEZ PINILLA, Joaquin 11 Circulo Mercantil NT
8 GRAZALEMA MORENO, Javier 11 C.N. Mairena Aljarafe NT

Prueba 28 Fem., 200m Braza Benjamin Fem. 2013
04/03/2023 - 19:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 19:40

3 CAPDEVILA CANSINO, Irene 13 C.N. Mairena Aljarafe NT
4 PIÑERO HERRERA, Olivia 13 Circulo Mercantil NT
5 GALAN ROMERO, Daniela 13 C.N. Dos Hermanas NT
6 GONZALEZ GONZALEZ, Julia 13 C.N. Mairena Aljarafe NT

Serie 2 de 2, 19:43

1 ROJANO VAZQUEZ, Paula 13 Circulo Mercantil NT
2 CASTILLO VILLENA, Maria 13 C.N. Mairena Aljarafe NT
3 GONZALEZ GUTIERREZ, Carmen 13 C.N. Mairena Aljarafe NT
4 BARRERA TRAVERSO, Elena 13 Circulo Mercantil NT
5 MESA BERNALES, Marina 13 Circulo Mercantil NT
6 NAVAS CHACON, Cristina 13 Circulo Mercantil NT
7 PAYÁN PENCO, Adriana 13 C.N. Mairena Aljarafe NT
8 GÓMEZ MARTÍNEZ, Noa 13 C.N. Mairena Aljarafe NT
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 4/3/2023

Prueba 29 Masc., 100m Braza Benjamin 2012
04/03/2023 - 19:46 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 19:46

1 SANTIÑO SANCHIZ, Alvaro 12 C.N. Mairena Aljarafe NT
2 ESPINOSA CASTO, Luis 12 C.N. Mairena Aljarafe NT
3 MARAÑON GARCIA, Eduardo 12 C.N. Mairena Aljarafe NT
4 GONZALEZ MACIAS, Emilio 12 C.N. Mairena Aljarafe NT
5 PAJUELO RIVAS, Alvaro 12 C.N. Mairena Aljarafe NT
6 SÁNCHEZ CASTILLERO, Aitor 12 C.D.N.Arahal NT
7 BELLON MESA, Baltasar 12 C.N. Mairena Aljarafe NT

Serie 2 de 2, 19:49

1 DEL VALLE CAÑAMERO, Raul 12 C.N. Mairena Aljarafe NT
2 MIGUEL GAMBOA, Jesus 12 C.D.N.Arahal NT
3 DEL POZO GÓMEZ, Jorge 12 Circulo Mercantil 2:17.82 25m
4 SANCHEZ PEÑA, Fabio 12 C.D.N.Arahal 1:52.15 25m
5 ESTACIO CABEZA, Darío 12 Circulo Mercantil 1:59.77 25m
6 SEGOVIA BARROSO, Manuel 12 C.N. Mairena Aljarafe NT
7 LOPEZ SUAREZ, Javier 12 C.N. Dos Hermanas NT
8 JIMENEZ GUTIERREZ, Mateo 12 C.N. Mairena Aljarafe NT

Prueba 30 Fem., 100m Braza Benjamin 2014
04/03/2023 - 19:52 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 19:52

3 CASTAÑO LEON, Daniela 14 C.N. Mairena Aljarafe NT
4 GONZALEZ BEATO, Elena 14 Circulo Mercantil 2:19.40 25m
5 TEBA GARCIA, Lola 14 C.N. Mairena Aljarafe NT

Prueba 31 Masc., 200m Mariposa Alevín Masc.
04/03/2023 - 19:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3, 19:55

2 GONZALEZ VAZQUEZ, Lucas 10 C.N. Mairena Aljarafe NT
3 GÓMEZ MARTÍNEZ, Carlos 10 C.N. Mairena Aljarafe NT
4 LORA CABALLERO, Angel 10 C.N. Dos Hermanas NT
5 HICKEY AYUSO, Patrick 10 C.N. Alcala NT
6 MARTIN BARRIOS, Guillermo 09 C.N. Mairena Aljarafe NT
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 4/3/2023

Prueba 31, Masc., 200m Mariposa

Serie 2 de 3, 19:59

1 ESCOLANO ÁLVAREZ, Alejandro 09 C.N. Alcala NT
2 GARCÍA CABRERA, Juan Luis 10 Circulo Mercantil NT
3 RUIZ LEDESMA, Marcos 09 C.N. Union Rinconada 3:21.12 50m
4 TEJERO BENITEZ, David 09 C.N. Alcala 3:07.77 25m
5 TERRÓN GONZALEZ, Daniel 10 C.N. Dos Hermanas 3:15.99 25m
6 CARMONA SANCHEZ, Jose 09 C.N. Mairena Aljarafe 3:24.66 25m
7 PINO MUÑOZ, David 10 C.N. Alcala NT
8 SANCHEZ RUIZ, Pablo 10 C.N. Mairena Aljarafe NT

Serie 3 de 3, 20:03

1 GARCÍA ABADIA, Iker 10 C.N. Mairena Aljarafe 3:01.65 50m
2 FLORES CARDENAS, Manuel 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:55.93 25m
3 FERNANDEZ ROMAN, Raul 09 C.N. Dos Hermanas 2:51.42 50m
4 ROLDÁN CABEZA, Fernando 09 C.N. Alcala 2:20.73 50m
5 CASADO FERNANDEZ, Carlos 09 C.N. Alcala 2:28.10 50m
6 GARCIA RONCERO, Daniel 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:49.08 25m
7 BARRERA TRAVERSO, Pablo 09 Circulo Mercantil 2:59.11 50m
8 ALVAREZ CARMONA, Alejandro 09 C.N. Mairena Aljarafe 3:05.08 25m

Prueba 32 Fem., 200m Mariposa Alevín Fem.
04/03/2023 - 20:07 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 20:07

3 HURTADO GALLEGO, Ariadna 12 C.N. Mairena Aljarafe NT
4 ESCOT GUERRERO, Cristina 11 Circulo Mercantil 4:36.50 50m
5 JIMENEZ DE FAZIO, Simoneta 11 C.N. Dos Hermanas NT
6 ROMÁN LISALOVA, Nikita 11 C.N. Dos Hermanas NT

Serie 2 de 2, 20:12

1 MICHOA GÓMEZ, Belen 11 C.N. Mairena Aljarafe 3:41.29 25m
2 CAPDEVILA CANSINO, Ariadna 11 C.N. Mairena Aljarafe 3:30.09 25m
3 CORTIÑAS TOBAJAS, Victoria 11 C.N. Dos Hermanas 3:17.43 50m
4 ROBLES CARREÑO, Maria 11 C.N. Dos Hermanas 3:08.54 25m
5 DOBLAS FRESCO, Adriana 11 C.N. Mairena Aljarafe 3:13.22 25m
6 CARRIÓN GOMEZ, Sarah 11 C.N. Dos Hermanas 3:20.64 25m
7 GARRIDO DEL VALLE, Alejandra 11 C.N. Mairena Aljarafe 3:34.19 50m
8 CHECA VEGA, Candela 11 C.N. Mairena Aljarafe 4:11.25 25m
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 4/3/2023

Prueba 33 Masc., 100m Mariposa Benjamin 2011
04/03/2023 - 20:17 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3, 20:17

2 PAGUILLO MARTINEZ, Daniel 11 C.N. Mairena Aljarafe NT
3 NAVAS CHACON, Rodrigo 11 Circulo Mercantil NT
4 ROJAS COTO, Carlos 11 Circulo Mercantil NT
5 PEREA MÁRQUEZ, Dario 11 C.D.N.Arahal NT
6 FRANCISCO SEGURA, Pablo 11 C.N. Mairena Aljarafe NT
7 BORREGO GORJON, Alberto 11 Circulo Mercantil NT

Serie 2 de 3, 20:19

1 MARTÍNEZ LÓPEZ, Álvaro 11 C.N. Alcala NT
2 ROMERO MARTINEZ, Pablo 11 C.N. Union Rinconada NT
3 ORDONEZ, Matias 11 C.N. Dos Hermanas NT
4 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, Jaime 11 C.N. Carmona NT
5 OLMO PILARES, Adrián 11 C.N. Dos Hermanas NT
6 MARTÍNEZ DE MORENTIN SÁNCHEZ, Pedro 11 C.N. Carmona NT
7 DE LARA INFIESTA, Rafael 11 C.N. Dos Hermanas NT
8 GRAZALEMA MORENO, Javier 11 C.N. Mairena Aljarafe NT

Serie 3 de 3, 20:22

1 FASIE NOUR, Daniel 11 Circulo Mercantil NT
2 MOUMEN MALKI, Ismael 11 C.N. Dos Hermanas NT
3 PORTILLO FERNÁNDEZ, Nicolas 11 C.D.N.Arahal 2:04.30 25m
4 CORZO UZQUIZA, Aitor 11 C.N. Alcala 1:34.42 50m
5 SEPULVEDA SILVA, Alejandro 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:36.71 50m
6 CHORNET FERNANDEZ, Aitor 11 C.N. Union Rinconada NT
7 LOPEZ PINILLA, Joaquin 11 Circulo Mercantil NT
8 GUERRA DIAZ, Pablo 11 C.N. Mairena Aljarafe NT

Prueba 34 Fem., 100m Mariposa Benjamin Fem. 2013
04/03/2023 - 20:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 20:25

3 CASTILLO VILLENA, Maria 13 C.N. Mairena Aljarafe NT
4 GALAN ROMERO, Daniela 13 C.N. Dos Hermanas NT
5 PAYÁN PENCO, Adriana 13 C.N. Mairena Aljarafe NT
6 PIÑERO HERRERA, Olivia 13 Circulo Mercantil NT
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 4/3/2023

Prueba 34, Fem., 100m Mariposa

Serie 2 de 2, 20:27

1 NAVAS CHACON, Cristina 13 Circulo Mercantil NT
2 GONZALEZ GUTIERREZ, Carmen 13 C.N. Mairena Aljarafe NT
3 ROJANO VAZQUEZ, Paula 13 Circulo Mercantil 2:04.66 50m
4 GÓMEZ MARTÍNEZ, Noa 13 C.N. Mairena Aljarafe 1:40.52 25m
5 BARRERA TRAVERSO, Elena 13 Circulo Mercantil 1:56.20 25m
6 MESA BERNALES, Marina 13 Circulo Mercantil NT
7 CAPDEVILA CANSINO, Irene 13 C.N. Mairena Aljarafe NT
8 GONZALEZ GONZALEZ, Julia 13 C.N. Mairena Aljarafe NT

Prueba 35 Masc., 50m Mariposa Benjamin 2012
04/03/2023 - 20:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 20:30

1 ESPINOSA CASTO, Luis 12 C.N. Mairena Aljarafe NT
2 GONZALEZ MACIAS, Emilio 12 C.N. Mairena Aljarafe NT
3 DEL POZO GÓMEZ, Jorge 12 Circulo Mercantil NT
4 DEL VALLE CAÑAMERO, Raul 12 C.N. Mairena Aljarafe 1:00.23 25m
5 LOPEZ SUAREZ, Javier 12 C.N. Dos Hermanas 1:03.73 25m
6 JIMENEZ GUTIERREZ, Mateo 12 C.N. Mairena Aljarafe NT
7 MARAÑON GARCIA, Eduardo 12 C.N. Mairena Aljarafe NT

Serie 2 de 2, 20:32

1 SÁNCHEZ CASTILLERO, Aitor 12 C.D.N.Arahal 52.23 25m
2 BELLON MESA, Baltasar 12 C.N. Mairena Aljarafe 51.17 50m
3 ESTACIO CABEZA, Darío 12 Circulo Mercantil 47.01 25m
4 PAJUELO RIVAS, Alvaro 12 C.N. Mairena Aljarafe 36.95 25m
5 SANCHEZ PEÑA, Fabio 12 C.D.N.Arahal 43.31 25m
6 SANTIÑO SANCHIZ, Alvaro 12 C.N. Mairena Aljarafe 49.15 25m
7 SEGOVIA BARROSO, Manuel 12 C.N. Mairena Aljarafe 51.51 25m
8 MIGUEL GAMBOA, Jesus 12 C.D.N.Arahal 57.01 25m

Prueba 36 Fem., 50m Mariposa Benjamin 2014
04/03/2023 - 20:33 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 20:33

3 CASTAÑO LEON, Daniela 14 C.N. Mairena Aljarafe 58.56 25m
4 TEBA GARCIA, Lola 14 C.N. Mairena Aljarafe 55.27 25m
5 GONZALEZ BEATO, Elena 14 Circulo Mercantil 57.68 25m
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 4/3/2023

Prueba 37 Masc., 4 x 50m Libre Benjamin Masc.
04/03/2023 - 20:35 Lista de salida

Serie 1 de 1, 20:35

2 Circulo Mercantil 1 Circulo Mercantil 2:32.86 50m

3 C.N. Mairena Aljarafe 1 C.N. Mairena Aljarafe 2:19.15 50m

4 C.N. Alcala 1 C.N. Alcala 2:06.40 50m

5 C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas 2:17.65 50m

6 C.D.N.Arahal 1 C.D.N.Arahal 2:28.20 25m

Prueba 38 Fem., 4 x 50m Libre Benjamin Fem.
04/03/2023 - 20:38 Lista de salida

Serie 1 de 1, 20:38

3 Circulo Mercantil 1 Circulo Mercantil 2:48.32 50m

4 C.N. Mairena Aljarafe 1 C.N. Mairena Aljarafe 2:23.35 50m

5 C.N. Alcala 1 C.N. Alcala 2:32.93 50m
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 4/3/2023

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.D.N.Arahal 01756 ESP 6 2 8 12 4 16 1 - 1
C.N. Alcala 00563 ESP 13 6 19 21 6 27 1 1 2
C.N. Carmona 01143 ESP 2 - 2 4 - 4 - - -
C.N. Dos Hermanas 00603 ESP 16 11 27 30 22 52 1 - 1
C.N. Mairena Aljarafe 00088 ESP 27 22 49 54 44 98 1 1 2
C.N. Union Rinconada 01339 ESP 4 2 6 7 2 9 - - -
Circulo Mercantil 00113 ESP 11 9 20 22 18 40 1 1 2

Número total de 7 clubes 79 52 131 150 96 246 5 3 8




